mens Moss havn krevde dekket kroner 3.751.781,- i saksomkostninger. 

Domsslutningen fra lagmannsretten er som følger: 

1. T. Engene AS’ anke forkastes. 

2. Moss kommunes avledede anke forkastes 

3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler T. Engene AS 2 500 000 – 

tomillionerfemhundretusen – kroner til Moss kommune innen 2 – to – uker etter at dommen er 

forkynt. 

Ankefristen er èn måned etter at dommen er forkynt. Med tillagt rettsferie på grunn av påsken 2021 er 

ankefristen i denne saken 27. april 2021. 

Frist for betaling av tilkjente saksomkostninger er 31.

[...]

Moss kommune tilkjennes sakskostnader for lagmannsretten med 

2 500 000 kroner. 

Dommen er enstemmig.  

DOMSSLUTNING 

1. T. Engene AS’ anke forkastes. 

2. Moss kommunes avledede anke forkastes. 

3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler T. Engene AS 2 500 000 – 

tomillionerfemhundretusen – kroner til Moss kommune innen 2 – to – uker etter at 

dommen er forkynt. 

Hugo Abelseth Øistein Aamodt Lola Magnussen 

Jeg bekrefter at rettens øvrige medlemmer har godkjent avgjørelsens innhold, jf. 

midlertidig lov 26. mai 2020 nr.